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DODATKI SŁU:l.BOWE W ZARZĄDZIE SZKOLNICTW A ZAWODOWEGO 
MINiSTERSTW Ą POCZT I TELEGRAFOW 

){adca stawka a 

Referendarz, podreferendarz samodzielnie 

, referujący sprawy H b 

ZARZĄDZENIE Nr 176 PREZESA RADY MINISTROV/ 

z dnia 26 lipca 1952 r. 

w sprawie tymczasowej tabeli stanowisk oraz dodatków funkcyjnych i służbowych w dziale Państwowej Komisji 
Planowania Gospodarczego dla pri..cowników administracji miar. 

Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Rady M ini­
strów z dnia 19 lutego 1949 r. w sprawie ustalenia stano­
wisk służbowych i zaszeregowania do grup uposożeniil 

pracowników państwowych, podlegaj ących ustawie o 
państwowej służbie cywilnej, oraz pracowników samo­
rządowych (Dz, U. Nr 14, poz. 92) i § 18 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 19 lutęgo 1949 r. w sprawie do­
datków funkcyjnych i służbowych dla pracowników pań­
stwowych i samorządowych oraz przewodniczących orga­
nów wykonawczych gmin miejskich i wiej skich (Dz. U. 
Nr 14, poz. 94 i Nr 53, poz. 406) zarządza się, co nastę­

puje: 

• 

§ 1. Zezwala się na utworzenie w dziu'le Państwo­

wej Komisji Pl ąnowania Gospoda rczego nowych stano­
wisk, wymienionych w załączniku Nr l, do czasu 
uwzględnienia ich w ogólnej tabeli staqowisk. 

,,-

§ 2. Pracownikom, wymienionym w załączniku Nr 2, 
przyznaje się doda tki funkcyjne bądź służbowe według 

stawek w nim określonych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 lipca 1952 r. 

Prezes Rady ~inistrów: J. Cyrankiewicz ' 

Zilłącznik Kr I do 7.arz ą dzenia Nr 176 
Prezesa Ra dy Ministrów z dnia 26 lip­
ca 1952 r , (poz. 1009). 

TABELA STANOWlSK W DZIALE PAŃSTWOWEJ KOMISJI PLANOWANIA GOSPODARCZEGO DLA PRA­
COWNIKOW ADMINISTRACJI MIAR 

Kolej­
ność 

r·-o ,. 
c,,~ 

f. 
2. 
3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 
9. 

10. 

li. 
12. 

Stanowisko służbowe 
(tytuł) 

Grupa uposażenia Kolej-
mi esi ęcznego ność 

Główny Urząd Miar 

Prezes 
Wiceprezes 
Naczelnik wydziału, starszy inspek­
tor, starszy radca do spraw, ...• 
Kierownik samodzielnego referatu, 
inspektor, radca, kierownik rachuby 
Młodszy ' inspektor, referendarz, księ­

gowy, starszy laborant 
Ki e row nik kance larii ogólnej, kie­
rownik hali maszyn, starsza maszy­
nistka, iaborant 
Rzemi eślnik laboratoryjny, skarbnik 
(k asje r), intendent, starszy rach­
mi strz, pod referendarz, stenotypista 
Kn~$ i ilrz 

Starszy re jestrator, starszy kancelista 
Sekretarz (admin istracyjny, rachun.,.. 
k o wy, techniczn y ). ma:'iz.ynistka, ko­
r~kt()r 

Powie laczowy, starszy wożny 
Magazynier 

.I 
II 

v - III 

VI - V 

VIII - VI 

VIII - VII 

IX.,- VII 
X - VII 
IX - VIII 

X - VIII 
X IX 

Xl - VIII 

13. 

14 
15. 
16. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

6. 

7. 

8. 
9. 

10. 

Stanowisko sluzbowe 
(tytułl 

Grupa uposażenia 
miesięcznego 

Rachmistrz, re jestrator, kancelista, 
telefonista. pomocnik techniczny 
Młodsza maszynistka 
Wożny 

Młodszy wożny 

Okręgowe urzędy miar 

Dyrektor okręgowego urzędu miar 
Starszy inspektor 
Kierownik oddziału, inspektor, radca 
Kierownik rachuby 
Młodszy inspektor, referendarz, star­
szy legalizator, starszy laborant 
Kierownik kancelarii ogólnej, lega­
lizalor, laborant, starsza maszynistka 
Skarbnik (kasjer), podreferendarz, 
stenotypista, starszy rachmistrz, in­
tendent 
Starszy rejestrator, starszy kancelista 
Sekretarz (administracyjny, ra­
chunkowy, techniczny), maszynist­
ka, korektor 
Asvstent (legalizacyjny, laborato­
ryjny) 

XI - IX 
XI 

XI - X 
XII - ~I 

IV - III 
V - IV 

VI - V 
VII - VI 

VIII - VI 

VIII - VII 

IX - VII 
IX - VIII 

X - VIII 

IX 
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Kolej­
ność 

Stanowisko służbowe 
(tytuł) 

Grupa uposażem<l Kolej- Stanowisko służbowe 
(tytu ł) 

Grupa upo5ilżemd 
miesip,cznego miesięczhego ność 

11. 

12. 
13. 
14. 
15. 

1. 

2. 

3. 

Pomocnik techniczny, rachmistrz, 
rejestrator, kancelista 
Starszy wożny 

Młodsza maszynistka 
Wożny 

Młodszy wożny 

Obwodowe urzędy miar. 

Naczelnik obwodowego urzędu miar 
I klasy 
Naczelnik obwod.owego urzędu miar 
II i III kla~y 
Referenda"rz, starsz y legalizatof, star­
szy laboTiłnt 

XI IX 
X IX 

XI 
XI - X 

XII - XI 

VI - V 

VII - VI 

VIII - VI 

DODATKI FUNKCYJNE 

Główny Urząd Miar. 

Prezes 
Wiceprezes 
Naczelnik wydziału, starszy inspektor 
Starsi.y rad Cd do spraw 

stawka 1 
2 
3 

Kierownik sal1lodzielnelju referatu, inspektor " 
4 - 3 
4 

DODATKI SŁUŻBOWE 

Główny Ur7ąu Miar. 

KIerow nik referCllu, radca stawka a 
Młodszy insppktor, referendarz, kierow-

nik rachuby b 
KierowniK kancelarii ogólnej, kierownik 

hali maszyn, skarbnik (kasjer) . podre-
ferendarz samod.zieln ie referujący 

sprawy, starszy laborant, laborant c 

Okręgowe urzędy miar. 

Kierownik oddziału stawka a 
Kierownik rachuby, radca, młodszy in-

4. 

5. 

6. 
7. 

8. 

9. 

10. 
11. 
12. 
13. 

Legalizato r, laborant. starsza maszy-
nistka VIII vn 
Kierownik kancelarii ogólnej, pod-
referendarz IX VII 
Starszy rejestrator, s tarszy kancelista IX VnI 
Sekretarz (administracyjny, rachun-
kowy, techniczny), maszynistka X vm 
Asystent (laboratoryjny, legaliza-
cyjny) IX 
Rachmistrz. rejestrator, kancelista, 
pomocnik techniczny Xl IX 
Starszy wożny X IX 
Wożny XI X 
Młodsza maszynistka XI 
Młodszy wożny XII XI 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr t 76 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 2& lip­
ca 195~ r. (poz. 10(9). 

w ADMINISTRACJI MIAR 

Okręgowe urzędy miar. 

Dyrektor okręgowego urzędu miar 
Starszy inspektor 
Inspektor 

Obwodowe urzędy miar. 

stawka 4 - J. 
4 

.. 5 

Naczelnik obwodowego urzędu miar I klasy 5 

w ADMINISTR.ACJI MIAR 

spe ktor, referenda rz pobieraj ący upo-
sażenie grupy VII - VI s taw'ka b 

Starszy laborant, starszy legalizator, re-
ferendarz pobierający uposażenie gru-
py VIII, laborant. legalizator c 

. Obwodowe urzędy miar. 

Naczelnik obwodowego urzędu miar II 
i III klasy stawka a 

Starszy laborant. referendarz, starszy łe-
galizator, laborant, legalizator c 

1010 

ZARZĄDZENIE NR 178 .PREZESA RADY MINISTROW 

z dnia 28 lipca 1952 r. 

zmieniające zarządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 lipca 1950 r. w sprawie ustanowienia nowych stano­
wisk oraz określenia dodatków funkcyjnych i służbowych pracownikó\f Instytutu Badawczego Leśnictwa. 

Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 19 lutego 1949 r. w sprawie ustalenia sta­
nowisk służbowych i zaszeregowania do grup uposażelllcl 
pracowników państwowych, podlegających ustawie o 
państwowej służbie cywilnej , oraz pracowników samu­
rządowych (Dz. U. Nr 14, poz. 92) i § 18 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 19 lutego 1949 r. w sprawie do­
datków funkcyjnych i służbowych dla pracowników pań­
stwowych i samorządowych oraz przewodniczących orga­
nów wykonawczych gm in miejskich i wiejskich (Dz. U. 
Nr 14, poz. 94 i Nr 53, poz;.A06) zarządza si ę , co nastę­
puje: 

§ l. W tabeli stanowisk, stanowiącej załączni.k Nr l 
do zarz ''ldzenia Preze Si} Rady M inistrów z dnia 14 lipca 
1950 r. w spfilwie ustanowienia nowych st3.nowisk oraz 

określenia doda tków funkcyjnych i służbowych pracow­
n ików Instytutu Badawczego Leśnictwa (Monitor Polski 
Nr A-94, poz. 1185), w pkt l wyrazy: "Wicedyrektor fi­
nansowo-administracyjny IV - , III" zastępuje się wy­
razami: "Kierownik działu V - IV", w pkt 2 skreśla się 
wyrazy: "Kierownik oddziału", w załącznikt: Nr 2, do wy­
żej powołanego zarządzenia w części dotyczącej dodat­
ków funkcyjnych wyrazy: "Wicedyrektor finansowo-ad­
ministracyjny stawka 3"' zastępuj e się wyrazami . .. Kie­
rownik działu stawka 4 - 3" oraz skreśla się wyrazy: 
"Kierownik oddziału". 

"§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia l sierpnia 1952 r. 

Pre7.es Rady Mi:J.istrćw: :. CyrankIewicz 




